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Raport Nr.45 gen.Rozwad.

W załączeniu przesyła się do wiadomości odpis

raportu Gen.Rozwadowskiego Nr.46.

W sprawie użycia całej legji ochotniczej amery-

kańskiej do walki przeciw Niemcom i bolszewikom, Nacz.Do-

wództwo zażądało opinji od M.S.W. i Min.spr.zagran., zazna

czając, że ewentualnie korzystnem będzie użycie tych wojsk

do obsadzenia Górnego Sląska do czasu plebiscytu.

I załącznik.
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Paryż,dnis 3/7 1919,

des oie
Przed opussez eni em Francji musieli tak presydent Wilson *

jak i Lloyd George przyznać jednakże że dotychczasowe powstrzy-
mywanie nas w "alicji schodniej było gruntowne wadliwem,i że
setki Polsków ich interwencję życiem orsz mieniem przypłacić
musialo.Obecnie zarządzono jak najdalej idące uwzględnienie па-
szych potrzeb wojskowych wszelkich,i w najblikszy-n czasie many
stawić się przed Radą Wojenną w Wersalu,aby ustalić żądania па-
sze pod tym względem,

Oprócz dotrzymania zawartych już kontraktów miałoby przyśpię
szenie samych transportów materjałów naszych bardzo doniosłe zna: - w ucuonì 6. at

Praedewszysthiem dążymy jednak do rychłego zajęcia Gdańska,
oras spiesznece przycotowania akcji okugacyjnoj ва obszarach, podlegiych plebiscytowi na HuxlçgchüîrBlglklÇWspnlfii oddziałami
aljantéw będziemy mogla spokojniej odczekać dalszego rozwowju
Wypadków a w każdym razie Niemcy wówczas atakować się nie ofmi e..

tanar-PAridi 118|la.  

'ńyzyakuję pilnie cały przesyłany mi materjał,aby tu dowięść2e mino pounego spekoju akcja niemiecka przeciwko nam przygoto-wuje się ciągle i nadal a dlatego zasypiać Sprawy nie wolno-Groziłoby nam сва-какао zupeine zaniedbanie z chwilą demobili.zacji.5dyby aljanci semiż hię narzucili nam plebiscytu.Zmuszeni80 туколабуйа)в пав przeto możność skutecznego паprzysłanie nap rychłe wojsk okupacyjny tym kierunku działamjak najusilnie j,a by uzyskać zajęcie Gdańska, jakoteż napór wprostna sam Slusk drogą lądową i znajdują wiele dla do-піогіШдшуЩїіеу w tejma”że Ełfź!2_£łł£2!£33_f„ kqmg_53333;\î:fonstraÿgo floty,by za-grotié Niamey: na wypadek gdy by nas zastakować chcieliż.Im
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зоні;; i onergiozixjèj potrafimy załatwić się z Ukraiścami tem
łatwiej i chętniej na wspólną akcję z nami przeciw Niemcom decy-

dować się tu będą,a.nawet i Rumuni wtejy znów się ruszyć odważą.
Ochota Amerykanów do walki z Niemc@mi ciągie ogromna. Ciagle

się do nas oficerowie i żołnierze z prośbą o przy3*cxt
do wojska Polskiego a on.tersbdnù przydzielił nam nawet ›srdzo

=-...wpływowego i dzielnogo pułk. Hawlanda,celem zajęcia sin utworzeniem
ochotniczej legji razem # nami i w kraju

 

 

 
przeciw Niemeom i' bolszewikom {315216 mista. Byloby bardzo wskaza---- eamore

es,,nem tak militarnie jak i politycznie by zamiar ten popierać i pro-
siłbyy bardzo o jak najrychlejsza narazie choćby tylko zasadniczą
decyzję tej kwestji,
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